



## Interpellationssvar till Eva Johnsson (KD)

ärende 17RK1747

Eva Johnsson (KD) har i en interpellation till regionstyrelsens ordförande Anna Fransson (S) ställt nedanstående frågor angående lagerutrymme i Blekinge. Svar redovisas efter respektive fråga.

**Fråga 1:** *På vilket sätt har Region Kronoberg varit involverade i diskussionerna och informerade om den pågående rättsprocessen kring våra gemensamma lagerutrymmen i Blekinge?*

**Svar:** Region Kronoberg har informerats om att Landstinget Blekinge söker större lokaler för att få till en bättre logistik men har inte haft några synpunkter på *vilka* lokaler Landstinget Blekinge avser att teckna då vi endast genom förhyrning köper förvaringstjänst från dem.

2017-05-02 fick Region Kronoberg kännedom om att Landstinget Blekinge via ett domstolsutdrag från Förvaltningsrätten i Växjö meddelats att det tecknade avtalet med Acrinova AB avseende förrådslokal var ogiltigt.

**Fråga 2:** *Anser du att det är rimligt att vi flyttar in i lagerlokaler som två rättsinstanser har ogiltigförklarat avtalet och en rättslig process är pågående?*

**Svar:** De förrådsprodukter som Region Kronoberg har lagerhållna i Blekinge finns endast på förrådet vid Blekingesjukhuset. Vad Region Kronoberg känner till har inte Landstinget Blekinge gjort någon inflyttning i den lagerlokal som är under rättslig prövning.

**Fråga 3:** *Betalar Region Kronoberg del av hyran för lagerlokalerna i Blekinge som nu är aktuella för en juridisk prövning, och i så fall hur mycket?*

**Svar:** Region Kronoberg betalar inte en del av hyran för den lokal som är under rättslig prövning. Region Kronoberg betalar endast hyra för den lokal vid Blekingesjukhuset i vilken man hyr in sig idag.

Anna Fransson (S) regionstyrelsens ordförande